
附表4：

贵州省黔东南州岑巩县2013年部分中小学“特岗计划”教师需求一览表

岑巩县人民政府（公章）                                 岑巩县教育局（公章）

	序号
	学校名称
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育
	信息技术
	音乐
	美术
	科学
	备注

	1
	全县
	66
	7
	11
	10
	3
	2
	3
	2
	5
	3
	9
	1
	6
	3
	1
	

	2
	农村中学合计
	52
	4
	6
	9
	3
	2
	3
	2
	5
	3
	7
	1
	4
	3
	
	

	3
	大有镇初级中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1√
	
	
	

	4
	水尾镇初级中学
	5
	
	
	1√
	1√
	
	1√
	
	1√
	
	1√
	
	
	
	
	

	5
	天星乡初级中学
	3
	
	
	1√
	
	1√
	
	
	
	
	1√
	
	
	
	
	

	6
	羊桥土家族乡初级中学
	15
	3√
	3√
	2√
	1√
	
	1√
	
	1√
	1√
	1√
	
	1√
	1√
	
	

	7
	天马镇初级中学
	6
	
	1√
	1√
	
	
	
	1√
	1√
	
	1√
	
	1√
	
	
	

	8
	凯本镇初级中学
	6
	
	1√
	2√
	
	
	
	1√
	
	
	1√
	
	
	1√
	
	

	9
	平庄乡初级中学
	3
	1√
	1√
	1√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	注溪镇初级中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1√
	
	
	
	

	11
	龙田镇初级中学
	7
	
	
	
	1√
	1√
	1√
	
	1√
	1√
	1√
	
	
	1√
	
	

	12
	客楼乡初级中学
	5
	
	
	1√
	
	
	
	
	1√
	1√
	1√
	
	1√
	
	
	

	13
	农村小学合计
	14
	3
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	1
	

	14
	水尾镇中心小学
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	羊桥土家族乡中心小学
	4
	1
	1
	1√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	16
	天马镇中心小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	17
	凯本镇中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	平庄乡中心小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	注溪镇中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	20
	客楼乡中心小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	


注：打“√”表示国家“特岗计划”。                                         
- 15 -

